Martini extradry

Aperol

Grepino

Aperol Spritz ,pomeranc,led
Grepino Plameriak grep,led

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus

Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou

Z - Zetko Stock
Becherovka

Jagermeister

Tatransky ¢aj Coconut 22%
Tatransky ¢aj Original 52%
Tatransky ¢aj Bohemian 62%
Tatransky ¢aj Outlaw 72%

Bozkov Peprmint
| Il

1y I.1 ": .
Bozkov vodka

xAmtﬁ'fESen vodka
Finlandia

Vodka + dzus

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special

Cpt. Morgan Spiced Gold
Legendarijo Elixir de Cuba
Republica

Ostatni rumy u obsluhy

Slivovice,Merurika
Tequila Olmeca Silver
London Dry Gin
London Pink Gin

Bushmills Original
Jameson

Tullamore D.E.W.
Chivas Regal 12 y.o.

0,041
0,041
0,11
0,21
0,21

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,241

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,04 |
0,041

49 - Jack Daniel's
49,- Jack Daniel's Honey
40,-
89,- '
79,- Chipsy sul ,paprika,slanina
Tycinky tenké
Arasidy 100g

42,- Mandle, pistacie,keSu 60g
42, Cokolada Milka.100g
42 - Zvykacky
42,-
42, - |
49,-
55,-
55,- f
60,2, b
65, IR
70, di Ly

W
Lk i,

YLK

35,- ' ’

44 - :
X e
70, . )

35,- {
35t :
50,-
75.-
50,-

50,-

50, !
50,-

60,- H

60,-

60,-
100,-

0,041
0,041

bal.
bal.
bal.
bal.
bal.
bal.

o

25,-

Bratcice 10°
Dalesice 11°

i :J

Ostatni piva u obsluh_yﬁldruh\y}t

Pilsner Urquell
Heineken 12°
Nealkoholické pivo
Ochucené pivo “Radler”
Cider Strongbow

André Sekt -Brut suché

André Sekt-Demi polosuché
André Sekt ViP kvaseny v lahvi s
Veltlinské ,Rulandské jak.
Zweigeltrebe,Frankovka jak.
Ostatni vina dle vinného listku
Prosecco

23 32-
29, | 39
y
o Vi \
051 () S5 |
0331 |, 55,
0,5 | 11y’ 45:1%
051 50,
0331 50-
0751 299,
| 0751 299,
uché 0751 699,
011  39-
011  39-
011  45-

GORDON'S
LONDOHN DRY
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GORDON'S LONDON DRY GIN,
TOMNIC, GRAPEFRUIT, !."\
ROZMARYN L
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NEALKOHOLICKE NAPOJE , N {
Totena Limonada 051  35- ?}. /
Coca-Cola, Pepsi ,Light -plech 0,331 39,- \ k|
Fanta,Mirinda -plech 0,331 39,- - 3 :-l’ [
Sprite, 7 UP -plech a,331 41\ 39,- _!.*' s
Tonic -plech 0,331 39,- ’{g#
Tonic ginger. -plech 0,331 39,- ; : :
Neperlivd voda PET 0\5]1 29,- okt .
Mattoni dle nabidky 0,83k 1111304 J E C A S N A
Red Bull 0251  65- -
Semtex 0,251 55,- GDRDON S PINK GIN
Domaci limonady dle nabidky 0,51 79,-
OVOCNE DZUSY SKLO,PLECH
Juice multivitamin 0,21 39,-
Juice jablko 021 39,-
Juice ananas 0,21 39,4,
Juice jahoda 0,21 39,-
Juice pomeranc 021 39,-
TEIP’IL.[E NAP@JE IL.[E.OVA KAVA
gspresso / fr f 7ol 4954
Turecka  kava ! f1i4 ,' 79 30,-
] H.orléé‘ tokolada se 3lehatkou | 0,21 55,-
Caj eerny, ovocny,zeleny : fn 1ks 35,-
Grog (4cl tuzemak)citron 021 50,-
Svafené vino ¢ervené | 0,21 70,-
Smetana do kavy I 10g 3,-
Ice kafé (1kop.zmrzliny,Sleh.) 0,21 69,-

'PIVNi BAR U PEPY

Nam. Svobody 9, Modfice, 66442
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